
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/157/12 
RADY POWIATU W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany do regulaminu przyznawania stypendium Starosty Janowskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Janowie Lubelskim, postanawia:  

§ 1. W regulaminie przyznawania stypendium Starosty Janowskiego stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr XVIII/97/98 Rady Powiatu w Janowie Lubelskim z dnia 18 stycznia 2008 r., wprowadza się następującą 
zmianę: w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Przyznane stypendium wynosi 300 zł miesięcznie (słownie zł: trzysta 00/100).”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Janowie Lubelskim.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

  
 

Przewodniczący Rady  
 
 

Stanisław Rawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 10


		2013-01-03T13:56:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




